
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ 
 

     

Η Δημοτική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε σε Τακτική Δια Ζώσης Συνεδρίαση στο Δημαρχιακό Μέγαρο 

«ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ», σήμερα την 01 Δεκεμβρίου 2025, ημέρα Δευτέρα και ώρα 

08.30 π.μ. ύστερα από την υπ. αριθμ. 46456/27.11.2025 πρόσκληση της Δημάρχου ως Προέδρου 

της Δ.Ε. κας Ανδριάνας Αλεβίζου Κουκουβίνου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα τα 

μέλη της Δημοτικής Επιτροπής στις 27.11.2025 με ηλεκτρονικό μήνυμα, σύμφωνα με τα οριζόμενα 

του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με τα άρθρο 8 & 9 του Ν. 

5056/2023. 

Η Δημοτική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ         Δήμαρχος ως Πρόεδρος Δ.Ε. 

1. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ        Αντιπρόεδρος της Δ.Ε. 

2. ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ    Μέλος της Δ.Ε. 

3. ΜΠΡΕΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ         «      « 

4. ΠΟΛΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ                                                              «      « 

5. ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ        «      « 

6. ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ            Αν. Μέλος της Δ.Ε. 

ΑΠΟΝΤΕΣ               

1. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ             Μέλος της Δ.Ε. 

2. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ            «      «        

3. ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                           «      « 

ΑΠΟΦΑΣΗ - 486-  

  H Δήμαρχος κ. Ανδριάνα Αλεβίζου Κουκουβίνου ως Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, 

εισάγει για συζήτηση το 7ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά την λήψη απόφασης για την 

αποδοχή πάσης φύσεως χρηματοδοτήσεων, επιχορηγήσεων, συμπεριλαμβανομένων κατανομών 

ΚΑΠ, επιδοτήσεων, δωρεών προς τους ΟΤΑ, καθώς και αποφάσεων ένταξης πράξεων τους σε 

αναπτυξιακά προγράμματα από 01.01.2025 έως 31.10.2025. 

    Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 46618/28.11.2025 σχετικό έγγραφο της 

Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Έχοντας υπόψη: 

• Το άρθρο 9 παράγραφος 1 του Ν.5056/2023 «Αρμοδιότητες δημοτικής επιτροπής - 

Προσθήκη άρθρου 74 Α στον ν. 3852/2010» το οποίο ορίζει το εξής: «Από την 

αυτοδιοικητική περίοδο που άρχεται την 1η.1.2024, όπου στην κείμενη νομοθεσία γίνεται 

αναφορά ή παραπομπή στη οικονομική επιτροπή, την επιτροπή ποιότητας ζωής και την 

εκτελεστική επιτροπή των δήμων, καθώς και στις αρμοδιότητες αυτών, εφεξής νοείται η 

37η Τακτική Συνεδρίαση Δημοτικής Επιτροπής 

την  01.12.2025 

(Αριθμ. Πρωτ.:47082/02.12.2025) 

 

ΑΔΑ: 9Β4ΕΩΕΒ-1ΤΒ



δημοτική επιτροπή, η οποία ασκεί τις αρμοδιότητες αυτές». 

• Το άρθρο 72 του Ν.3852/10 περ. ιη όπως αντικαταστάθηκε με την παράγραφο 

1 του άρθρου 40 του Ν.4735/20 το οποίο ορίζει το εξής: η Οικονομική Επιτροπή 

«αποφασίζει για την αποδοχή πάσης φύσεως χρηματοδοτήσεων, επιχορηγήσεων, 

συμπεριλαμβανομένων κατανομών Κεντρικών Αυτοτελών Πόρων, επιδοτήσεων, δωρεών 

προς τον δήμο και αποφάσεων ένταξης πράξεων του σε αναπτυξιακά προγράμματα, καθώς 

και για την παροχή δεσμευτικής εισήγησης αναμόρφωσης του προϋπολογισμού, κατά τη 

διαδικασία της παρ. 1 του άρθρου έκτου της από 22.8.2020 Πράξης Νομοθετικού 

Περιεχομένου (Α΄ 161), η οποία κυρώθηκε με το άρθρο 2 του ν.4722/2020 (Α΄ 177)». 

• Το άρθρο 6 της ΠΝΠ (ΦΕΚ 161 Α’/22-8-2020) η οποία κυρώθηκε με το άρθρο 

2 του Ν.4722/20 όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 2 του άρθρου 41 του Ν.4735/20 το 

οποίο ορίζει το εξής: «Αποδοχές πάσης φύσεως χρηματοδοτήσεων, επιχορηγήσεων, 

συμπεριλαμβανομένων κατανομών Κεντρικών Αυτοτελών Πόρων, επιδοτήσεων, δωρεών 

προς τους Οργανισμούς Τοπικής Αυτοδιοίκησης (ΟΤΑ) α’ και β’ βαθμού, καθώς και 

αποφάσεων ένταξης πράξεων τους σε αναπτυξιακά προγράμματα, διενεργούνται με 

απόφαση της οικείας Οικονομικής Επιτροπής, εντός δέκα (10) ημερών από τη λήψη της 

σχετικής απόφασης χρηματοδότησης, επιχορήγησης, επιδότησης, δωρεάς ή ένταξης. 

Αναμορφώσεις προϋπολογισμού των ΟΤΑ, οι οποίες ανακύπτουν ύστερα από τις κατά το 

προηγούμενο εδάφιο αποδοχές, γίνονται στην αμέσως επόμενη συνεδρίαση του οικείου 

συμβουλίου, ύστερα από δεσμευτική εισήγηση της Οικονομικής Επιτροπής. Η απόφαση του 

συμβουλίου και ο έλεγχος της Αποκεντρωμένης Διοίκησης έχουν διαπιστωτικό χαρακτήρα 

και δεν κωλύουν την εκτέλεση του προϋπολογισμού από την ημερομηνία της εισήγησης 

της Οικονομικής Επιτροπής». 

Βάσει των ανωτέρω εισηγούμαστε την αποδοχή των επιχορηγήσεων σύμφωνα με τον παρακάτω 

πίνακα: 

  
ΓΡΑΜΜΑΤΙΑ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΩΝ ΑΠΌ 

01/01/2025 ΕΩΣ 31/10/2025 

  

 

 
Α/Α 

 

 
ΑΡ.ΠΑΡ. 

 

 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

 

 
ΚΑΕ 

 

 
ΠΟΣΟ 

 

 
1 

 

 
6 

ΠΡΟΣΤΙΜΑ ΚΟΚ ΑΠΟ 04/11/24 έως 

02/01/2025 ΜΕ ΑΡ ΕΝΤΟΛΗΣ ΥΠ.ΕΣ 
21/2025 

 

 
1512.0002 

 

 
17.905,55 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
11 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 

6016685.1.1.17008 ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ 

ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 

ΓΙΑ ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 

ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1212.0006 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
11.084,25 

ΑΔΑ: 9Β4ΕΩΕΒ-1ΤΒ



 

 

 

 

 

 

 

 

 
3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
12 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 

6016685.1.1.17008 ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ 

ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 

ΓΙΑ ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 

ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1212.0006 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
37.308,60 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
13 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 

6016685.1.1.17008 ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ 

ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 

ΓΙΑ ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 

ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1212.0006 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
13.278,30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
14 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 

6016685.1.1.17008 ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ 

ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 

ΓΙΑ ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 

ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1212.0006 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
40.091,55 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
15 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 

6016685.1.1.17008 ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ 

ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 

ΓΙΑ ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 

ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
12120006 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
40.803,90 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
16 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 

6016685.1.1.17008 ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ 

ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 

ΓΙΑ ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 

ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1212.0006 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
14.522,55 

ΑΔΑ: 9Β4ΕΩΕΒ-1ΤΒ



 

 

 

 

 

 

 

 

 
8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
17 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 

6016685.1.2.17008 ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ 

ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 

ΓΙΑ ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 

ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1212.0006 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
12.672,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
18 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 

6016685.1.2.17008 ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ 

ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 

ΓΙΑ ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 

ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1212.0006 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
14.454,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
19 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 

6016685.1.2.17008 ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ 

ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 

ΓΙΑ ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 

ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1212.0006 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
14.256,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
20 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 

6016685.1.3.17008 ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ 

ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 

ΓΙΑ ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 

ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1212.0006 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
12.556,50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
21 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 

6016685.1.3.17008 ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ 

ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 

ΓΙΑ ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 

ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1212.0006 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
13.620,30 

ΑΔΑ: 9Β4ΕΩΕΒ-1ΤΒ



 

 

 

 

 

 

 

 

 
13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
22 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 

6016685.1.3.17008 ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ 

ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 

ΓΙΑ ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 

ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
12120006 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
13.088,40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
27 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 

6016685.1.2.17008 ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ 

ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 

ΓΙΑ ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 

ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
12120006 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
396 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
28 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 

6016685.1.2.17008 ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ 

ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 

ΓΙΑ ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 

ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1212.0006 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
14.256,00 

 

 

 

 
16 

 

 

 

 
29 

ΤΑΚΤΙΚΗ ΚΑΤΑΝΟΜΗ Ν1828/89 ΤΠ&Δ & 

ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΕΙΣ Α ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ 2025 - 

ΑΡ ΕΝΤΟΛΗΣ ΥΠΕΣ 3249/25 ΧΡΗΜ/ΚΗ 

ΕΝΤΟΛΗ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

(ΑΔΑ: ΨΞΑ146ΜΤΛ6-ΠΟΡ) 

 

 

 

 
0611 

 

 

 

 
900.383,38 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
30 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 

6016685.1.3.17008 ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ 

ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 

ΓΙΑ ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 

ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1212.0006 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
12.613,50 

 
18 

 
44 

ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΣΟΔΩΝ ΜΗΝΟΣ 11os / 2024 
ΑΠΟ ΚΕΠΥΟ 

 
0467.0002 

 
761,74 

 

 

 
19 

 

 

 
45 

ΑΥΤΟΔΙΑΧΕΙΡΙΖΟΜΕΝΟΣ ΦΟΡΕΑΣ ΒΙΟΚΑΛΛΙ 

ΕΡΓΗΤΩΝ ΑΓΟΡΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΑΠΟ 06/04/2024 ΕΩΣ ΚΑΙ 

28/09/2024 

 

 

 
0125 

 

 

 
2.402,00 

 

 
20 

 

 
47 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ 

ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ 

ΤΟΥ ΟΑΕΔ 

 

 
4313.0002 

 

 
23.700,00 

ΑΔΑ: 9Β4ΕΩΕΒ-1ΤΒ



 

 

 
21 

 

 

 
48 

ΚΑΛΥΨΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ ΤΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025 Α' ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΑΡ 

ΕΝΤΟΛΗΣ ΥΠΕΣ 5078/25 _ ΑΔΑ ( 

61ΓΚ46ΜΤΛ6-4ΥΚ) 

 

 

 
0619.0012 

 

 

 
187.380,00 

 

 

 

 
22 

 

 

 

 
49 

ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΙΤΙΣΗ 

ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΟΥΣΙΚΩΝ & ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΓΥΜΝΑΣΙΩΝ ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025 

ΑΡ.ΕΝΤ. ΥΠ.ΕΣ.6056/25 (ΑΔΑ:ΨΤ5Δ46ΜΤΛ6-

ΚΡΖ ) 

 

 

 

 
0619.0004 

 

 

 

 
203.079,31 

 

 

 
23 

 

 

 
52 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ " ΑΤΤΙΚΗ 2014 - 

2020 " ΔΙΕΥΡΥΜΕΝΟ ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΔΗΜΟΥ ΙΛΙΟΥ (ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΟΜΗ & 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΡΟΜΑ) 

 

 

 
1328.0009 

 

 

 
235.000,00 

 

 

 

 
24 

 

 

 

 
54 

ΤΑΚΤΙΚΗ ΚΑΤΑΝΟΜΗ Ν1828/89 ΤΠ&Δ & 

ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΕΙΣ Β ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ 2025 - 

ΑΡ ΕΝΤΟΛΗΣ ΥΠΕΣ 7214/25 ΧΡΗΜ/ΚΗ 

ΕΝΤΟΛΗ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

(ΑΔΑ: Ρ7ΦΛ46ΜΤΛ6-ΓΟΚ) 

 

 

 

 
0611 

 

 

 

 
900.383,38 

 

 
25 

 

 
58 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ 

ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ 

ΤΟΥ ΟΑΕΔ 

 

 
4313.0002 

 

 
71.730,00 

 

 
26 

 

 
59 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ 

ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ 

ΤΟΥ ΟΑΕΔ 

 

 
4313.0002 

 

 
77.790,00 

 

 
27 

 

 
60 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ 

ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ 

ΤΟΥ ΟΑΕΔ 

 

 
4313.0002 

 

 
8.910,00 

 

 
28 

 

 
61 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ 

ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ 

ΤΟΥ ΟΑΕΔ 

 

 
4313.0002 

 

 
4.500,00 

 

 
29 

 

 
62 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ 

ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ 

ΤΟΥ ΟΑΕΔ 

 

 
4313.0002 

 

 
26.610,00 

 
30 

 
82 

ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΣΟΔΩΝ ΜΗΝΟΣ 12os / 2024 
ΑΠΟ ΚΕΠΥΟ 

 
0467.0002 

 
230,46 

 

 
31 

 

 
88 

ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΣΟΔΩΝ ΜΗΝΟΣ 11ος-12ος 2024 

ΑΠΟ ΚΕΠΥΟ (ΠΡΟΣΤΙΜΑ ΚΟΚ ΑΠΟ ΤΡΟΧΑΙΑ) 

 

 
1512.0002 

 

 
459,69 

 
32 

 
89 

Τέλος επι τω ακαθαρίστων εσόδων 0,5% 
11ος-12ος 2024 

 
0452.0003 

 
19.216,40 

 

 
33 

 

 
96 

ΚΑΠ προς κάλυψη δαπανών αποκομιδής 

απορριμμάτων του οδικού δικτύου αρμοδιότητας 

Περιφερειών 

 

 
0619.0011 

 

 
1.504,16 

 

 

 
34 

 

 

 
97 

ΚΑΛΥΨΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ ΤΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025 Α' ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΑΡ 

ΕΝΤΟΛΗΣ ΥΠΕΣ 5078/25 _ ΑΔΑ ( 

61ΓΚ46ΜΤΛ6-4ΥΚ) 

 

 

 
0616 

 

 

 
187.380,00 

 

 

 

 
35 

 

 

 

 
102 

ΤΑΚΤΙΚΗ ΚΑΤΑΝΟΜΗ Ν1828/89 ΤΠ&Δ & 

ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΕΙΣ Γ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ 2025 - 

ΑΡ ΕΝΤΟΛΗΣ ΥΠΕΣ 13209/25 ΧΡΗΜ/ΚΗ 

ΕΝΤΟΛΗ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

(ΑΔΑ: 63Θ946ΜΤΛ6-Ε0Α) 

 

 

 

 
0611 

 

 

 

 
897.497,54 

ΑΔΑ: 9Β4ΕΩΕΒ-1ΤΒ



 

 

 
36 

 

 

 
103 

Κάλυψη δαπανών μισθοδοσίας προσωπικού 

καθαριότητας, με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ στις 

σχολικές μονάδες 2024-2025 έως και τον Ιούνιο 

2025 

 

 

 
0621 

 

 

 
194.439,33 

 

 
37 

 

 
104 

ΠΡΟΣΤΙΜΑ ΚΟΚ ΑΠΟ 03/01/25 έως 

04/03/2025 ΜΕ ΑΡ ΕΝΤΟΛΗΣ ΥΠ.ΕΣ 
992/2025 

 

 
1512.0002 

 

 
19.090,50 

 

 
38 

 

 
105 

ΚΑΛΥΨΗ ΔΡΑΣΕΩΝ ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 2025 ΑΡ 

ΕΝΤΟΛΗΣ ΥΠΕΣ 13326/25 (ΑΔΑ ΨΠ9Υ46ΜΤΛ6-

ΞΨΡ ) 

 

 
0614 

 

 
37.000,00 

 
39 

 
112 

ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΣΟΔΩΝ ΜΗΝΟΣ 1os / 2025 
ΑΠΟ ΚΕΠΥΟ 

 
0467.0002 

 
82,84 

 

 
40 

 

 
113 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ 

ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ 

ΤΟΥ ΟΑΕΔ 

 

 
4313.0002 

 

 
69.330,00 

 

 
41 

 

 
114 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ 

ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ 

ΤΟΥ ΟΑΕΔ 

 

 
4313.0002 

 

 
78.390,00 

 

 
42 

 

 
115 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ 

ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ 

ΤΟΥ ΟΑΕΔ 

 

 
4313.0002 

 

 
4.380,00 

 

 
43 

 

 
116 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ 

ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ 

ΤΟΥ ΟΑΕΔ 

 

 
4313.0002 

 

 
8.880,00 

 
44 

 
121 

ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΣΟΔΩΝ ΜΗΝΟΣ 1ος 2025 ΑΠΟ 

ΚΕΠΥΟ (ΠΡΟΣΤΙΜΑ ΚΟΚ ΑΠΟ ΤΡΟΧΑΙΑ) 

 
1512.0002 

 
140,61 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
122 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 

6016685.1.1.17008 ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ 

ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 

ΓΙΑ ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 

ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1212.0006 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
237,45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
46 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
123 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 

6016685.1.1.17008 ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ 

ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 

ΓΙΑ ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 

ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1212.0006 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
13.335,30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
47 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
124 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 

6016685.1.1.17008 ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ 

ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 

ΓΙΑ ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 

ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1212.0006 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
36.539,25 

ΑΔΑ: 9Β4ΕΩΕΒ-1ΤΒ



 

 
48 

 

 
125 

1η,2η και 3η ΔΟΣΗ ΣΑΤΑ ΕΤΟΥΣ 2025 ΜΕ 

ΑΡ.ΕΝΤ.ΥΠ. ΕΣ.17421/25 ( ΑΔΑ:Ψ3ΩΡ46ΜΤΛ6-

ΜΗ7) 

 

 
0612 

 

 
191.010,00 

 

 

 

 
49 

 

 

 

 
134 

ΤΑΚΤΙΚΗ ΚΑΤΑΝΟΜΗ Ν1828/89 ΤΠ&Δ & 

ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΕΙΣ Δ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ 2025 - 

ΑΡ ΕΝΤΟΛΗΣ ΥΠΕΣ 19259/25 ΧΡΗΜ/ΚΗ 

ΕΝΤΟΛΗ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

(ΑΔΑ: 9ΕΟΡ46ΜΤΛ6-ΡΒΨ ) 

 

 

 

 
0611 

 

 

 

 
900.383,38 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
136 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 

6016685.1.3.17008 ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ 

ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 

ΓΙΑ ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 

ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1212.0006 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
13.088,40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
51 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
137 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 

6016685.1.2.17008 ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ 

ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 

ΓΙΑ ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 

ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1212.0006 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
14.850,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
52 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
138 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 

6016685.1.1.17008 ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ 

ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 

ΓΙΑ ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 

ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1212.0006 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
14.997,45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
53 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
139 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 

6016685.1.1.17008 ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ 

ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 

ΓΙΑ ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 

ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1212.0006 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
40.148,55 

 

 

 

 

 

 

 

 
54 

 

 

 

 

 

 

 

 
140 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 6016685. 

ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ 

ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 

2025 

 

 

 

 

 

 

 

 
1212.0006 

 

 

 

 

 

 

 

 
13.088,40 

ΑΔΑ: 9Β4ΕΩΕΒ-1ΤΒ



 

 

 
55 

 

 

 
142 

ΚΑΛΥΨΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ ΤΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025 Β' ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΑΡ 

ΕΝΤΟΛΗΣ ΥΠΕΣ 22073/25 _ ΑΔΑ ( 

62ΝΨ46ΜΤΛ6-ΗΡΩ) 

 

 

 
0616 

 

 

 
237.380,00 

 

 

 
56 

 

 

 
149 

Ε.Π "Αττική 2014-2020"Συμπλήρωση της 

δομής του ΚΗΦΗ στο Δήμο Ιλίου για την 

ενίσχυση της λειτουργικότητάς του" (ΑΔΑ 

ΩΥΡΥΟΡΕΓ-ΘΙ4) 

 

 

 
1328.0019 

 

 

 
123.291,59 

 
57 

 
153 

ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΣΟΔΩΝ ΜΗΝΟΣ 2ος 2025 ΑΠΟ 

ΚΕΠΥΟ (ΠΡΟΣΤΙΜΑ ΚΟΚ ΑΠΟ ΤΡΟΧΑΙΑ) 

 
1512.0002 

 
104,41 

 
58 

 
155 

Τέλος επί των ακαθαρίστων εσόδων 0,5% 
1ος 2025 

 
0452.0003 

 
35.609,52 

 
59 

 
159 

Τέλος επί των ακαθαρίστων εσόδων 0,5% 
2ος 2025 

 
0452.0003 

 
12.405,40 

 

 
60 

 

 
164 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ 

ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ 

ΤΟΥ ΟΑΕΔ 

 

 
4313.0002 

 

 
26.670,00 

 
61 

 
166 

Έσοδα από τη λειτουργία λαϊκών αγορών (άρθρο 

23 του ν.4849/2021) ΕΤΟΥΣ 2024 

 
0125 

 
105.779,62 

 

 
62 

 

 
168 

ΠΡΟΣΤΙΜΑ ΚΟΚ ΑΠΟ 05/03/2025 έως 

02/05/2025 ΜΕ ΑΡ ΕΝΤΟΛΗΣ ΥΠ.ΕΣ 
1743/2025 

 

 
1512.0002 

 

 
12.583,20 

 

 

 

 
63 

 

 

 

 
171 

ΤΑΚΤΙΚΗ ΚΑΤΑΝΟΜΗ Ν1828/89 ΤΠ&Δ & 

ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΕΙΣ Ε ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ 2025 - 

ΑΡ ΕΝΤΟΛΗΣ ΥΠΕΣ 27183/25 ΧΡΗΜ/ΚΗ 

ΕΝΤΟΛΗ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

(ΑΔΑ: ΡΟΣΗ46ΜΤΛ6-9ΨΕ ) 

 

 

 

 
0611 

 

 

 

 
900.383,38 

 

 

 
64 

 

 

 
180 

Κάλυψη δαπανών μισθοδοσίας προσωπικού 

καθαριότητας, με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ στις 

σχολικές μονάδες 2024-2025 έως και τον Ιούνιο 

2025 

 

 

 
0621 

 

 

 
194.439,33 

 
65 

 
182 

ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΣΟΔΩΝ ΜΗΝΟΣ 3os / 2025 
ΑΠΟ ΚΕΠΥΟ 

 
0467.0002 

 
1,8 

 
66 

 
187 

ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΣΟΔΩΝ ΜΗΝΟΣ 3ος 2025 ΑΠΟ 

ΚΕΠΥΟ (ΠΡΟΣΤΙΜΑ ΚΟΚ ΑΠΟ ΤΡΟΧΑΙΑ) 

 
1512.0002 

 
155,71 

 
67 

 
188 

Τέλος επί των ακαθαρίστων εσόδων 0,5% 
3ος 2025 

 
0452.0003 

 
6.924,89 

 

 

 

 
68 

 

 

 

 
201 

ΤΑΚΤΙΚΗ ΚΑΤΑΝΟΜΗ Ν1828/89 ΤΠ&Δ & 

ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΕΙΣ ΣΤ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ 2025 - 

ΑΡ ΕΝΤΟΛΗΣ ΥΠΕΣ 31449/25 ΧΡΗΜ/ΚΗ 

ΕΝΤΟΛΗ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

(ΑΔΑ: ΡΕΡΙ46ΜΤΛ6-3ΝΡ) 

 

 

 

 
0611 

 

 

 

 
900.383,38 

 

 
69 

 

 
203 

4η,5η και 6η ΔΟΣΗ ΣΑΤΑ ΕΤΟΥΣ 2025 ΜΕ 

ΑΡ.ΕΝΤ.ΥΠ. ΕΣ.32615/25 ( ΑΔΑ:9EΘΤ46ΜΤΛ6-

Φ6Χ) 

 

 
0612 

 

 
191.010,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
70 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
219 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 

6016685.1.2.17008 ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ 

ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 

ΓΙΑ ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 

ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1212.0006 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
14.454,00 

ΑΔΑ: 9Β4ΕΩΕΒ-1ΤΒ



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
71 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
220 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 

6016685.1.3.17008 ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ 

ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 

ΓΙΑ ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 

ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1212.0006 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
13.088,40 

 
72 

 
227 

ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΣΟΔΩΝ ΜΗΝΟΣ 4ος 2025 ΑΠΟ 

ΚΕΠΥΟ (ΠΡΟΣΤΙΜΑ ΚΟΚ ΑΠΟ ΤΡΟΧΑΙΑ) 

 
1512.0002 

 
155,72 

 
73 

 
228 

ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΣΟΔΩΝ ΜΗΝΟΣ 4os / 2025 
ΑΠΟ ΚΕΠΥΟ 

 
0467.0002 

 
18,98 

 
74 

 
229 

Τέλος επί των ακαθαρίστων εσόδων 0,5% 
4ος 2025 

 
0452.0003 

 
26.100,89 

 

 

 

 

 
75 

 

 

 

 

 
230 

ΕΚΤΑΚΤΗ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟΥΣ ΚΑΠ ΕΤΟΥΣ 

2025 ΠΡΟΣ ΚΑΛΥΨΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΛΟΙΠΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ - ΑΡ ΕΝΤΟΛΗΣ ΥΠΕΣ 

36211/25 ΧΡΗΜ/ΚΗ ΕΝΤΟΛΗ ΤΟΥ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ (ΑΔΑ: 

9ΕΝΖ46ΜΤΛ6-ΣΙΠ ) 

 

 

 

 

 
0619.0014 

 

 

 

 

 
563.102,87 

 

 

 
76 

 

 

 
232 

ΑΥΤΟΔΙΑΧΕΙΡΙΖΟΜΕΝΟΣ ΦΟΡΕΑΣ ΒΙΟΚΑΛΛΙ 

ΕΡΓΗΤΩΝ ΑΓΟΡΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΑΠΟ 05/10/2024 ΕΩΣ ΚΑΙ 

28/12/2024 

 

 

 
0125 

 

 

 
1.364,60 

 

 

 
77 

 

 

 
233 

ΚΑΠ για Επισκευή και συντήρηση σχολικών 

κτιρίων (άρθρο 13 ν.2880/2001) 

αριθμ.εντολής 35529/25 (ΑΔΑ: ΨΕΟΧ46ΜΤΛ6-

1ΛΩ) 

 

 

 
0615 

 

 

 
250.100,00 

 

 
78 

 

 
240 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ 

ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ 

ΤΟΥ ΟΑΕΔ 

 

 
4313.0002 

 

 
9.000,00 

 

 
79 

 

 
241 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ 

ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ 

ΤΟΥ ΟΑΕΔ 

 

 
4313.0002 

 

 
4.320,00 

 

 
80 

 

 
242 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ 

ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ 

ΤΟΥ ΟΑΕΔ 

 

 
4313.0002 

 

 
26.160,00 

 

 
81 

 

 
243 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ 

ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ 

ΤΟΥ ΟΑΕΔ 

 

 
4313.0002 

 

 
12.660,00 

 

 
82 

 

 
244 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ 

ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ 

ΤΟΥ ΟΑΕΔ 

 

 
4313.0002 

 

 
76.890,00 

 

 

 
83 

 

 

 
245 

ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΙΤΙΣΗ ΜΑΘΗΤΩΝ 

ΜΟΥΣΙΚΩΝ & ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΩΝ ΚΑΙ 

ΛΥΚΕΙΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025 ( ΑΔΑ: 6YΨ946ΜΤΛ6-71Ξ 

) 

 

 

 
0619.0004 

 

 

 
203.079,31 

 

 
84 

 

 
246 

ΤΑΚΤΙΚΗ ΚΑΤΑΝΟΜΗ Ν1828/89 ΤΠ&Δ & 

ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΕΙΣ Z ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ 2025 (ΑΔΑ: 

ΨΠΣΨ46ΜΤΛ6-Γ7Ζ) 

 

 
0611 

 

 
900.383,38 

ΑΔΑ: 9Β4ΕΩΕΒ-1ΤΒ



 

 
85 

 
247 

ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΣΟΔΩΝ ΜΗΝΟΣ 5os / 2025 
ΑΠΟ ΚΕΠΥΟ 

 
0467.0002 

 
126,92 

 

 
86 

 

 
250 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΣΗΜΑΝΣΗΣ ΚΑΙ 

ΣΤΕΙΡΩΣΗΣ ΑΔΕΣΠΟΤΩΝ ΣΚΥΛΩΝ ΚΑΙ ΓΑΤΩΝ 

 

 
0619.0009 

 

 
12.200,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
87 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
252 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 

6016685.1.3.17008 ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ 

ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 

ΓΙΑ ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 

ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1212.0006 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
40.566,45 

 

 
88 

 

 
253 

ΠΡΟΣΤΙΜΑ ΚΟΚ ΑΠΟ 05/05/2025 έως 

01/07/2025 ΜΕ ΑΡ ΕΝΤΟΛΗΣ ΥΠ.ΕΣ. 
2633/2025 

 

 
1512.0002 

 

 
25.940,65 

 
89 

 
254 

ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΣΟΔΩΝ ΜΗΝΟΣ 5ος 2025 ΑΠΟ 

ΚΕΠΥΟ (ΠΡΟΣΤΙΜΑ ΚΟΚ ΑΠΟ ΤΡΟΧΑΙΑ) 

 
1512.0002 

 
165,57 

 
90 

 
255 

Τέλος επι τω ακαθαρίστων εσόδων 0,5% 
5ος 2025 

 
0452.0003 

 
16.651,96 

 

 

 
91 

 

 

 
258 

Εκσυγχρονισμός των ΚΕΠ ΟΠΣ ΤΑ 5190859- 

Εθνικό Σχέδιο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας 

Ελλάδα 2.0 (ΑΔΑ:9Ψ8ΧΗ- 5ΥΥ) ΥΠΟΕΡΓΟ 

/ΔΡΑΣΗ 1 

 

 

 
1324.0001 

 

 

 
6.536,04 

 

 

 
92 

 

 

 
259 

Εκσυγχρονισμός των ΚΕΠ ΟΠΣ ΤΑ 5190859- 

Εθνικό Σχέδιο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας 

Ελλάδα 2.0 (ΑΔΑ:9Ψ8ΧΗ- 5ΥΥ) ΥΠΟΕΡΓΟ/ΔΡΑΣΗ 

2 

 

 

 
1324.0001 

 

 

 
6.591,78 

 

 

 
93 

 

 

 
260 

Εκσυγχρονισμός των ΚΕΠ ΟΠΣ ΤΑ 5190859- 

Εθνικό Σχέδιο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας 

Ελλάδα 2.0 (ΑΔΑ:9Ψ8ΧΗ- 5ΥΥ)ΥΠΟΕΡΓΟ/ΔΡΑΣΗ 

4 

 

 

 
1324.0001 

 

 

 
42.730,04 

 

 

 

 
94 

 

 

 

 
272 

ΤΑΚΤΙΚΗ ΚΑΤΑΝΟΜΗ Ν1828/89 ΤΠ&Δ & 

ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΕΙΣ Η ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ 2025 - 

ΑΡ ΕΝΤΟΛΗΣ ΥΠΕΣ 43385/25 ΧΡΗΜ/ΚΗ 

ΕΝΤΟΛΗ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

(ΑΔΑ: Ψ8ΚΒ46ΜΤΛ6-ΙΣ9 ) 

 

 

 

 
0611 

 

 

 

 
900.383,38 

 

 

 
95 

 

 

 
275 

Επιχορήγηση των Δήμων της χώρας από το 

πρόγραμμα - ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ (ΑΔΑ 

68Γ3465ΧΘ7-Ψ25) ΑΡΙΘΜΟΣ ΕΝΤΟΛΗΣ 
43704/2025 

 

 

 
1322.0016 

 

 

 
168.821,08 

 

 
96 

 

 
276 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

ΓΙΑ ΤΗ ΔΡΑΣΗ "ΜΕ ΤΗΝ ΤΕΧΝΗ 

ΟΔΗΓΟ,ΕΜΠΝΕΟΜΑΙ-ΔΗΜΙΟΥΡΓΩ" 

 

 
1219.0006 

 

 
6.000,00 

 

 
97 

 

 
279 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ 

ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ 

ΤΟΥ ΟΑΕΔ 

 

 
4313.0002 

 

 
1.260,00 

ΑΔΑ: 9Β4ΕΩΕΒ-1ΤΒ



 

 

 

 

 

 

 
98 

 

 

 

 

 

 
280 

Προμήθεια εμβολίων και λοιπών 

φαρμακευτικών ουσιών για τον εμβολιασμό 

ζώων συντροφιάς και την άμεση περίθαλψή 

τους σε περίπτωση δηλητηριάσεων, σύμφωνα 

με τις υποχρεώσεις των Δήμων που απορρέουν 

από τον ν.4830/2021 - ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ (ΑΔΑ: 

6ΣΕΑ46ΜΤΛ6-Θ30) 

 

 

 

 

 

 
1322.0023 

 

 

 

 

 

 
1.850,38 

 

 
99 

 

 
281 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ 

ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ 

ΤΟΥ ΟΑΕΔ 

 

 
4313.0002 

 

 
76.500,00 

 
100 

 
294 

ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΣΟΔΩΝ ΜΗΝΟΣ 6os / 2025 
ΑΠΟ ΚΕΠΥΟ 

 
0467.0002 

 
21,11 

 
101 

 
295 

ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΣΟΔΩΝ ΜΗΝΟΣ 6ος 2025 ΑΠΟ 

ΚΕΠΥΟ (ΠΡΟΣΤΙΜΑ ΚΟΚ ΑΠΟ ΤΡΟΧΑΙΑ) 

 
1512.0002 

 
55,82 

 
102 

 
296 

Τέλος επί των ακαθαρίστων εσόδων 0,5% 
6ος 2025 

 
0452.0003 

 
6.850,82 

 

 

 
103 

 

 

 
297 

Κάλυψη δαπανών μισθοδοσίας προσωπικού 

καθαριότητας, με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ στις 

σχολικές μονάδες 2025-2026 έως και τον 

Δεκέμβριο 2025 

 

 

 
0621 

 

 

 
261.856,00 

 

 

 

 
104 

 

 

 

 
306 

ΤΑΚΤΙΚΗ ΚΑΤΑΝΟΜΗ Ν1828/89 ΤΠ&Δ & 

ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΕΙΣ Θ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ 2025 - 

ΑΡ ΕΝΤΟΛΗΣ ΥΠΕΣ 48086/25 ΧΡΗΜ/ΚΗ 

ΕΝΤΟΛΗ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

(ΑΔΑ: 9ΟΠΟ46ΜΤΛ6-Ξ15 ) 

 

 

 

 
0611 

 

 

 

 
900.383,38 

 

 

 
105 

 

 

 
307 

ΚΑΛΥΨΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ ΤΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025 Γ' ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΑΡ 

ΕΝΤΟΛΗΣ ΥΠΕΣ 48445/25 _ ΑΔΑ 

(ΨΡΑ146ΜΤΛ6-1Ν3) 

 

 

 
0616 

 

 

 
185.510,00 

 

 
106 

 

 
309 

ΠΡΟΣΤΙΜΑ ΚΟΚ ΑΠΟ 02/07/2025 ΕΩΣ ΚΑΙ 

01/09/2025 ΜΕ ΑΡ ΕΝΤΟΛΗΣ ΥΠ.ΕΣ 
3385/2025 

 

 
1512.0002 

 

 
47.281,25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
107 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
314 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 

6016685.1.1.17008 ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ 

ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 

ΓΙΑ ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 

ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΑΠΡΙΛΙΟΣ 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1212.0006 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
41.278,80 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
108 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
315 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 

6016685.1.1.17008 ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ 

ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 

ΓΙΑ ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 

ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΜΑΡΤΙΟΣ 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1212.0006 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
39.559,65 

ΑΔΑ: 9Β4ΕΩΕΒ-1ΤΒ



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
109 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
321 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 

6016685.1.2.17008 ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ 

ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 

ΓΙΑ ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 

ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΜΑΡΤΙΟΣ 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1212.0006 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
14.652,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
110 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
322 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 

6016685.1.3.17008 ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ 

ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 

ΓΙΑ ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 

ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΑΠΡΙΛΙΟΣ 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1212.0006 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
13.620,30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
111 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
323 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 

6016685.1.3.17008 ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ 

ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 

ΓΙΑ ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 

ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΜΑΡΤΙΟΣ 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1212.0006 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
13.563,30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
112 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
324 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 

6016685.1.1.17008 ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ 

ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 

ΓΙΑ ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 

ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΜΑΙΟΣ 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1212.0006 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
41.278,80 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
113 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
325 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 

6016685.1.1.17008 ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ 

ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 

ΓΙΑ ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 

ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΜΑΡΤΙΟΣ 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1212.0006 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
14.285,10 

ΑΔΑ: 9Β4ΕΩΕΒ-1ΤΒ



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
114 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
326 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 

6016685.1.1.17008 ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ 

ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 

ΓΙΑ ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 

ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΑΠΡΙΛΙΟΣ 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1212.0006 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
13.335,30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
115 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
327 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 

6016685.1.1.17008 ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ 

ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 

ΓΙΑ ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 

ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΜΑΙΟΣ 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1212.0006 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
14.047,65 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
116 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
328 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 

6016685.1.3.17008 ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ 

ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 

ΓΙΑ ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 

ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΜΑΙΟΣ 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1212.0006 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
13.857,75 

 
117 

 
333 

ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΣΟΔΩΝ ΜΗΝΟΣ 7ος 2025 ΑΠΟ 

ΚΕΠΥΟ (ΠΡΟΣΤΙΜΑ ΚΟΚ ΑΠΟ ΤΡΟΧΑΙΑ) 

 
1512.0002 

 
51,28 

 
118 

 
334 

Τέλος επί των ακαθαρίστων εσόδων 0,5% 
7ος 2025 

 
0452.0003 

 
34.366,12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
119 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
336 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 

6016685.1.2.17008 ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ 

ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 

ΓΙΑ ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 

ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΑΠΡΙΛΙΟΣ 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1212.0006 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
14.850,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
120 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
337 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 

6016685.1.2.17008 ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ 

ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 

ΓΙΑ ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 

ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΜΑΙΟΣ 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1212.0006 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
15.246,00 

ΑΔΑ: 9Β4ΕΩΕΒ-1ΤΒ



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
121 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
338 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 

6016685.1.2.17008 ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ 

ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 

ΓΙΑ ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 

ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΙΟΥΝΙΟΣ 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1212.0006 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
15.048,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
122 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
339 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 

6016685.1.3.17008 ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ 

ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 

ΓΙΑ ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 

ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΙΟΥΝΙΟΣ 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1212.0006 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
13.145,40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
123 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
341 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 

6016685.1.1.17008 ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ 

ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 

ΓΙΑ ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 

ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΙΟΥΝΙΟΣ 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1212.0006 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
13.278,30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
124 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
342 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 

6016685.1.1.17008 ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ 

ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 

ΓΙΑ ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 

ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΙΟΥΝΙΟΣ 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1212.0006 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
40.034,55 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
125 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
343 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 

6016685.1.1.17008 ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ 

ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 

ΓΙΑ ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 

ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΙΟΥΛΙΟΣ 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1212.0006 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
30.200,47 

ΑΔΑ: 9Β4ΕΩΕΒ-1ΤΒ



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
126 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
344 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 

6016685.1.1.17008 ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ 

ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 

ΓΙΑ ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 

ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΙΟΥΛΙΟΣ 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1212.0006 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
8.122,47 

 

 
127 

 

 
345 

7η,8η και 9η ΔΟΣΗ ΣΑΤΑ ΕΤΟΥΣ 2025 ΜΕ 

ΑΡ.ΕΝΤ.ΥΠ. ΕΣ.52630/25 (ΑΔΑ:9Ξ7546ΜΤΛ6-

9ΛΚ) 

 

 
0612 

 

 
191.010,00 

 

 

 
128 

 

 

 
352 

Επιχορήγηση από το Πράσινο Ταμείο για την 

"Ενίσχυση πυροπροστασίας κατοικημένων 

περιοχών στο Δήμο Ιλίου" (ΑΔΑ: ΨΝΥ046Ψ844-

2Ρ7) 

 

 

 
1329.0012 

 

 

 
24.793,82 

 

 

 

 

 
129 

 

 

 

 

 
353 

Δάνειο Τ.Π.Δ για το πρόγραμμα 'Αντώνης 

Τρίτσης' για την εκτέλεση του έργου 'Γωνίες 

Ανακύκλωσης στο Δήμο Ιλίου' και στον άξονα 

'Χωριστή συλλογή βιοαποβλήτων, γωνίες 

ανακύκλωσης και σταθμοί μεταφόρτωσης 

απορριμμάτων' AT04 

 

 

 

 

 
3123.0003 

 

 

 

 

 
604.934,00 

 

 

 

 

 
130 

 

 

 

 

 
354 

Δάνειο Τ.Π.Δ για το πρόγραμμα 'Αντώνης 

Τρίτσης' για την εκτέλεση του έργου 'Γωνίες 

Ανακύκλωσης στο Δήμο Ιλίου' και στον άξονα 

'Χωριστή συλλογή βιοαποβλήτων, γωνίες 

ανακύκλωσης και σταθμοί μεταφόρτωσης 

απορριμμάτων' AT04 

 

 

 

 

 
3123.0003 

 

 

 

 

 
604.934,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
131 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
355 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 

6016685.1.2.17008 ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ 

ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 

ΓΙΑ ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 

ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΙΟΥΛΙΟΣ 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1212.0006 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
12.870,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
132 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
356 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 

6016685.1.3.17008 ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ 

ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 

ΓΙΑ ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 

ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΙΟΥΛΙΟΣ 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1212.0006 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
11.722,99 

 

 

 

 
133 

 

 

 

 
361 

ΤΑΚΤΙΚΗ ΚΑΤΑΝΟΜΗ Ν1828/89 ΤΠ&Δ & 

ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΕΙΣ Ι ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ 2025 - 

ΑΡ ΕΝΤΟΛΗΣ ΥΠΕΣ 53399/25 ΧΡΗΜ/ΚΗ 

ΕΝΤΟΛΗ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

(ΑΔΑ: 9ΨΡΚ46ΜΤΛ6-ΘΤΕ) 

 

 

 

 
0611 

 

 

 

 
900.383,38 

ΑΔΑ: 9Β4ΕΩΕΒ-1ΤΒ



 

 

 

 
134 

 

 
363 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ 

ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ 

ΤΟΥ ΟΑΕΔ 

 

 
4313.0002 

 

 
77.220,00 

 

 
135 

 

 
364 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ 

ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ 

ΤΟΥ ΟΑΕΔ 

 

 
4313.0002 

 

 
26.250,00 

 

 
136 

 

 
365 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ 

ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ 

ΤΟΥ ΟΑΕΔ 

 

 
4313.0002 

 

 
26.790,00 

 

 
137 

 

 
366 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ 

ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ 

ΤΟΥ ΟΑΕΔ 

 

 
4313.0002 

 

 
6.180,00 

 

 

 

 
138 

 

 

 

 
367 

Έσοδα από προγραμματική σύμβαση με τον 

δήμο Αγίων Αναργύρων-Καματερού για τη 

χρήση του κολυμβητηρίου στο ΕΚΑ( ΔΙΑΣΤΗΜΑ 

ΑΠΟ 15/10/2023 ΕΩΣ 15/06/2025) 

 

 

 

 
1699.0004 

 

 

 

 
25.500,00 

 

 
139 

 

 
368 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ 

ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 ΕΤΩΝ 

ΤΟΥ ΟΑΕΔ 

 

 
4313.0002 

 

 
4.356,00 

 
140 

 
371 

ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΣΟΔΩΝ ΜΗΝΟΣ 8ος 2025 ΑΠΟ 

ΚΕΠΥΟ (ΠΡΟΣΤΙΜΑ ΚΟΚ ΑΠΟ ΤΡΟΧΑΙΑ) 

 
1512.0002 

 
289,67 

 
141 

 
372 

Τέλος επί των ακαθαρίστων εσόδων 0,5% 
8ος 2025 

 
0452.0003 

 
11.964,28 

 
Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

 

Η Δημοτική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψιν τα ανωτέρω,  

 

Αποφασίζει Ομόφωνα 

 Εγκρίνει την αποδοχή των πάσης φύσεως επιχορηγήσεων όπως αναλυτικά αναφέρονται 

στον ανωτέρω πίνακα. 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

 

Η Δήμαρχος ως Πρόεδρος της Δ.Ε. Τα Μέλη 

 

 

 

ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ 

ΑΝΔΡΙΑΝΑ 

                   Θεοδόσης Γ., Μπρεάνος Β., Πολίτη Γ.,      

              Κουνδουράκης Γ., Χαραλαμπόπουλος Ι.,     

                                    Ιωσηφίδης Σ. 

                  

  

ΑΔΑ: 9Β4ΕΩΕΒ-1ΤΒ


		2025-12-02T10:18:39+0200
	Athens




